
Uchwała Nr II/1/2011 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 z dnia 4 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu  Gminy Gorzkowice                                  

na 2011 rok 

 

 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 55,  
poz. 577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
 
1. Wojciech Newereńczuk - przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz - członek 
3. Bogdan Łągwa - członek 
 
 
 
                                            uchwala, co następuje: 
 
 
Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Gorzkowice na 2011 rok wnosząc 
uwagi zawarte w uzasadnieniu. 

 

 

                                    Uzasadnienie 

 
 

Skład Orzekający na posiedzeniu w dniu 4 stycznia 2011 roku rozpatrzył 
projekt budżetu  Gminy Gorzkowice na 2011 rok. 

 
Skład Orzekający w wyniku analizy przedłożonych dokumentów w sprawie 

stwierdził iż w tekście uchwały w § 7  gdzie został ustalony limit zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek wskazana została kwota 
2.000.000 zł. Kwota ta jest tożsama z kwotą przychodów z tego tytułu, co oznacza, 
że przy ustalaniu wspomnianego limitu nie uwzględniono kosztów obsługi długu  
w szczególności kosztów oprocentowania i prowizji. 

Zwraca się również uwagę, że przy uchwalaniu budżetu na 2011 rok należy 
dostosować klasyfikacje dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów stosownie 
do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 01 grudnia 2010 roku/DZ.U.  
Nr 235,poz.1546/. 

 
Mając na uwadze fakt, że skład Orzekający w pozostałym zakresie nie 

dopatrzył się nieprawidłowości postanowiono jak w sentencji.  
 
 

          Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Gminy sformułowaną  
w niniejszej uchwale Wójt Gminy jest obowiązany przedstawić, przed 
uchwaleniem budżetu Radzie, stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 157, poz. 1240 z późn. zm.). 



 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art. 20 ust.1 
ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych służy Wójtowi Gminy Gorzkowice  
odwołanie do pełnego składu Kolegium. 
 


